[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11.12.2014  №  251-р
	Об утверждении плана контрольной деятельности отдела муниципального финансового контроля администрации
Гаврилово - Посадского муниципального района на 2015 год

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  р а с п о р я ж а е т с я:
          1. Утвердить план контрольной деятельности отдела муниципального финансового контроля администрации Гаврилово-Посадского муниципального района на 2015 год согласно приложению.
2. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела муниципального финансового контроля администрации Королеву И.А.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

4.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации Гаврилово-

Посадского муниципального района                                      В.Ю. Лаптев
                                               Приложение к распоряжению

Главы администрации

                                                                                                                                        от 11.12.2014  №  251-р
ПЛАН

контрольной деятельности отдела муниципального финансового контроля администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области на 2015 год

	№

п/п
	Наименование объекта финансового контроля
	Проверяемый

период (годы)
	Контрольное

мероприятие

(проверка, ревизия, обследование)

	Срок

проведения

контрольного

мероприятия

(месяцы)

	Ответственные

исполнители

	 1
	                    2
	        3
	4
	          5
	         6

	1
	Муниципальное казенное учреждение  «Централизованная бухгалтерия отдела образования администрации Гаврилово-Посадского муниципального района»
	2013-2014
	Проверка правомерности, эффективности и целевого использования средств бюджета муниципального района и средств, полученных в виде межбюджетных трансфертов

	Январь - февраль
	Начальник отдела муниципального финансового контроля

Королева И.А.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Водитель»
	 2014
	Проверка соблюдения условий, целей и порядка расходования субсидий из бюджета муниципального района перевозчикам пассажиров на возмещение выпадающих доходов, возникающих вследствие установления предельных максимальных тарифов на регулярные перевозки пассажиров автомобильным транспортом общего пользования по социально-значимым маршрутам между поселениями в границах Гаврилово-Посадского муниципального района
	Март
	Начальник отдела муниципального финансового контроля

Королева И.А.,

Начальник отдела учета и отчетности Управления землепользования, архитектуры и природных ресурсов

Борисова Т.Е.

	3
	Муниципальное казенное образовательное учреждение «Ратницкая основная общеобразовательная школа»
	2013-2014, истекший период 2015
	Проверка правомерности, эффективности и целевого использования средств бюджета муниципального района и средств, полученных в виде межбюджетных трансфертов
	Апрель
	Начальник отдела муниципального финансового контроля

Королева И.А.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	4
	Муниципальное казенное образовательное учреждение «Новоселковская основная общеобразовательная школа»
	2013-2014, истекший период 2015
	Проверка правомерности, эффективности и целевого использования средств бюджета муниципального района и средств, полученных в виде межбюджетных трансфертов
	Май - июнь

	Начальник отдела муниципального финансового контроля

 Королева И.А.

	5
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Осановецкий детский сад № 6»
	2013-2014, истекший период 2015
	Проверка правомерности, эффективности и целевого использования средств бюджета муниципального района и средств, полученных в виде межбюджетных трансфертов
	Август - сентябрь

	Начальник отдела муниципального финансового контроля

Королева И.А.

	6
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Шекшовский детский сад № 8»
	2013-2014, истекший период 2015
	Проверка правомерности, эффективности и целевого использования средств бюджета муниципального района и средств, полученных в виде межбюджетных трансфертов
	Октябрь- ноябрь
	Начальник отдела муниципального финансового контроля

Королева И.А.